

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytový dom v obci Čirč 2x6 BJ, bežný štandard

Objekt: SO 01+ SO 02+TV

Časť:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Čirč

Zhotoviteľ: Solisko ČIRČ s.r.o., r.s.p.

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1 184 445,87
--------------	--------------

DPH základná	10,00%	z	0,00	119 308,35
znižená	0,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	1 303 754,22
------------	-------	--------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



2.9. 10. 2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Solisko ČIRČ s.r.o., r.s.p.
Čirč 208, 065 42 Čirč
IČO: 52 064 093
IČ DPH: SK2120883842

2.9. 10. 2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

stavba: Bytový dom v obci Čirč 2x6 BJ ,bežný štandard

Rekapitulácia

objekt	časť	cena bez DPH	DPH 10%	cena s DPH
SO 01 BD nižšieho štandardu 12 BJ		486 947,82	48 694,79	535 642,61
SO 02 BD nižšieho štandardu 12 BJ		486 947,82	48 694,79	535 642,61
Spolu SO 01 až SO 02		973 895,64	97 389,58	1 071 285,22
Technická vybavenosť				
SO 03-1 spevnené plochy	miestna komunikácia	64 599,03	6 531,19	71 130,22
SO 03-2 spevnené plochy	odstavná plocha	30 846,92	3 663,41	34 510,33
SO 03-3 spevnené plochy	daždova kanalizácia	1 967,61	410,49	2 378,10
SO 03-4 spevnené plochy	verejné osvetlenie	23 457,10	2 345,71	25 802,81
SO 04 NN prípojka+ SO 04-1 OEZ		8 322,36	832,24	9 154,60
SO 05 vodovodná prípojka		2 081,54	208,15	2 289,69
SO 05-1 vonkajší domový vodovod		1 454,37	145,44	1 599,81
SO 05-2 vonkajší domový vodovod		693,15	69,32	762,47
SO 06-1 Kanalizačná prípojka		3 726,39	372,64	4 099,03
SO 06-1 Kanalizačná prípojka	žumpa	16 945,40	1 694,54	18 639,94
SO 06-2 Kanalizačná prípojka		4 117,49	411,75	4 529,24
SO 06-2 Kanalizačná prípojka	žumpa	16 940,10	1 694,01	18 634,11
SO 07 požiarne nádrž		16 159,57	1 615,96	17 775,53
SO 08-1 daždova kanalizácia		17 162,26	1 716,23	18 878,49
SO 08-2 daždova kanalizácia		2 076,94	207,69	2 284,63
				0,00
Technická vybavenosť spolu		210 550,23	21 918,77	232 469,00
Celkom		1 184 445,87	119 308,35	1 303 754,22



Solisko ČIRČ s.r.o., r.s.p.
Čirč 208, 065 42 Čirč
IČO: 52 064 093
IČ DPH: SK2120883842

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom v obci Čirč 2x 6 Bj bežný štandard

Objekt:

4au2 - SO 01-02 BD 6 BJ UK

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

32 479,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	32 479,09	10,00%	3 247,91

Cena s DPH

v EUR

35 727,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



29. 10. 2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

Čirč s.r.o., r.s.p.
Zus.út. 42 Čirč
IČO 52114093
IČ DPH SK 120883842

29. 10. 2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba:

Bytový dom v obci Čirč 2x 6 Bj bežný štandard

Objekt:

4au2 - SO 01-02 BD 6 BJ UK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

32 479,09

713 - Izolácie tepelné

338,95

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

11 624,98

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

5 842,31

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

14 672,85



D. Čirč

Gulisko ČIRČ s.r.o., r.s.p.
Čirč 208, 060 42 Čirč
ICO: 521161093
IČ DPH: SK2120883842

D. Čirč

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Bytový dom v obci Čirč 2x 6 Bj bežný štandard

Objekt:

4au2 - SO 01-02 BD 6 BJ UK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 479,09

D 713

Izolácie tepelné

338,95

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE,hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	115,000	2,18	250,70
2	K	713482121	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	3,000	2,39	7,17
3	M	2837741532	Izolácia Trubice Tubolit 18/5-DG	m	60,000	0,56	33,60
4	M	2837741538	Izolácia Trubice Tubolit 20/5-DG	m	5,000	0,60	3,00
5	M	2837741559	Izolácia Trubice Tubolit 28/5-DG	m	22,000	0,70	15,40
6	M	2837741564	Izolácia Trubice Tubolit 32/5-DG	m	28,000	0,89	24,92
7	M	2837741567	Izolácia Trubice Tubolit 35/13-DG-A	m	2,000	1,32	2,64
8	M	2837741578	Izolácia Trubice Tubolit 42/13-DG-A	m	1,000	1,52	1,52

D 731

Ústredné kúrenie - kotolne

11 624,98

9	M	484000000R1	1. TECHNOLÓGIA-Nahradena dostupnym materialom so zachovaním tech. param. a regulaciou TEPELNÉ ČERPADLO VÝKON 22 kW	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
10	K	73100000R1	2. INŠTALÁCIA - chladenie / elektroinštalácia / kúrenie-Autorizovaný chladiar: prepojenie vonkajšej a vnútornej jednotky CU potrubím naplnené chladivom, tesniaceho materiálu vrátane drobných stavebných úprav (podľa skutočnosti).	ks	1,000	785,00	785,00
11	K	7310000R2	3. INŠTALÁCIA - Elektrikár: elektro dopojenie pre komunikáciu vonkajšieho a vnútorného zariadenia vrátane spojovacieho a elektroinštalatčného materiálu	ks	1,000	385,00	385,00
12	K	7310000R3	4. INŠTALÁCIA -Servisný technik - autorizované uvedenie tepel.čerpádlu do prevádzky	ks	1,000	350,00	350,00
13	M	4847170001	Magnetický odkalovač 1"	ks	1,000	104,98	104,98

D 732

Ústredné kúrenie - strojovne

5 842,31

14	K	7320000R1	Primárny rozvod-Montáž potrubia z plastických rúr PE prepojenie kotolňa rozdelovače +Rozdeľovacia stanica - NEREZ+Skrinka rozdeľovača štandardná kvalita	ks	1,000	2 980,00	2 980,00
15	K	732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2,5/1,0 objemu 1 000 l	ks	1,000	71,11	71,11
16	M	4843886600	Zásobník 469 l	ks	1,000	950,00	950,00
17	K	732331511	Expanzná nádoba s membránou Reflex, NG18, 3bar/120°C + guľ. kohút MK20	ks	1,000	90,00	90,00
18	K	7324291111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	ks	2,000	35,77	71,54
19	M	4843886604	Čerpadlo 1 L 20-40N, 1x230V 50Hz	ks	2,000	332,86	665,72
20	M	4849211015	Kompaktný merač tepla Qn=0,6, DN15, PN16 + príslušenstvo	ks	6,000	168,99	1 013,94

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

14 672,85

21	K	7350000R1	Regulácia a ovládanie bytov elektroventilmy a termostaty+montáž	ks	1,000	1 750,00	1 750,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	7350000R2	Podlahové vykurovania pozostávajúce s izolačnú a odrazovú fóliu+5 vrstevná konštrukcia potrubia - AL / PE-X 16x2+príslušenstvo k podlahovému kúreniu: spony na uchytenie, metalické pásy, dilatačné pásy+odborná montáž rozvodov podlahového kúrenie autorizov	m2	365,000	26,95	9 836,75
25	K	735162240.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového elektrického výšky 1500 mm	ks	6,000	45,00	270,00
26	M	484520003301	Teleso vykurovacie rebríkové elektrické	ks	6,000	145,00	870,00
27	M	484520005810	Salavé elektrické panely 300W D+M	ks	1,000	280,00	280,00
28	M	48452000500R	elektrošpiraly D+M	ks	1,000	380,00	380,00
23	K	HZS001	Vykurovací skúška	hod	10,000	28,45	284,50
24	K	HZS002	Pridružené pomocné stavebné práce	hod	40,000	25,04	1 001,60



[Handwritten signature in blue ink]

oblasť ČIRČ s.r.o., r.s.p.
 Čirč 208 065 42 Čirč
 IČO: 52 064 093
 IČDA: 52 20883842

[Handwritten signature in blue ink]

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom v obci Čirč 2x 6 Bj bežný štandard

Objekt:

4au2 - SO 01-02 BD 6 BJ UK

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

32 479,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	32 479,09	10,00%	3 247,91

Cena s DPH

v EUR

35 727,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba:

Bytový dom v obci Čirč 2x 6 Bj bežný štandard

Objekt:

4au2 - SO 01-02 BD 6 BJ UK

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

32 479,09

713 - Izolácie tepelné

338,95

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

11 624,98

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

5 842,31

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

14 672,85



Diuf

Obec ČIRČ s.r.o., r.s.p.
258 065 42 Čirč
IČ: 52114 093
IČ: 52114 093

Diuf

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Bytový dom v obci Čirč 2x 6 Bj bežný štandard

Objekt:

4au2 - SO 01-02 BD 6 BJ UK

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 479,09

D 713

Izolácie tepelné

338,95

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE,hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	115,000	2,18	250,70
2	K	713482121	Montáž trubíc z PE,hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	3,000	2,39	7,17
3	M	2837741532	Izolácia Trubice Tubolit 18/5-DG	m	60,000	0,56	33,60
4	M	2837741538	Izolácia Trubice Tubolit 20/5-DG	m	5,000	0,60	3,00
5	M	2837741559	Izolácia Trubice Tubolit 28/5-DG	m	22,000	0,70	15,40
6	M	2837741564	Izolácia Trubice Tubolit 32/5-DG	m	28,000	0,89	24,92
7	M	2837741567	Izolácia Trubice Tubolit 35/13-DG-A	m	2,000	1,32	2,64
8	M	2837741578	Izolácia Trubice Tubolit 42/13-DG-A	m	1,000	1,52	1,52

D 731

Ústredné kúrenie - kotolne

11 624,98

9	M	484000000R1	1. TECHNOLÓGIA-Nahradena dostupnym materialom so zachovaním tech. param. a regulaciou TEPELNÉ ČERPADLO VÝKON 22 kW	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
10	K	73100000R1	2. INŠTALÁCIA - chladenie / elektroinštalácia / kúrenie-Autorizovaný chladiar: prepojenie vonkajšej a vnútornej jednotky CU potrubím naplnené chladivom, tesniaceho materiálu vrátane drobných stavebných úprav (podľa skutočnosti).	ks	1,000	785,00	785,00
11	K	7310000R2	3. INŠTALÁCIA - Elektrikár: elektro dopojenie pre komunikáciu vonkajšieho a vnútorného zariadenia vrátane spojovacieho a elektroinštalatčného materiálu	ks	1,000	385,00	385,00
12	K	7310000R3	4. INŠTALÁCIA -Servisný technik - autorizované uvedenie tepel.čerpádky do prevádzky	ks	1,000	350,00	350,00
13	M	4847170001	Magnetický odkalovač 1"	ks	1,000	104,98	104,98

D 732

Ústredné kúrenie - strojovne

5 842,31

14	K	7320000R1	Primárny rozvod-Montáž potrubia z plastických rúr PE prepojenie kotolňa rozdeľovače +Rozdeľovacia stanica - NEREZ+Skrinka rozdeľovača štandardná kvalita	ks	1,000	2 980,00	2 980,00
15	K	732219315	Montáž ohrievača vody zásobníkového stojateho kombinovaného do PN 2,5/1,0 objemu do 1 000 l	ks	1,000	71,11	71,11
16	M	4843886600	Zásobník 469 l	ks	1,000	950,00	950,00
17	K	732331511	Expanzná nádoba s membránou Reflex, NG18, 3bar/120°C + guľ. kohút MK20	ks	1,000	90,00	90,00
18	K	7324291111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	ks	2,000	35,77	71,54
19	M	4843886604	Čerpadlo 1 L 20-40N, 1x230V 50Hz	ks	2,000	332,86	665,72
20	M	4849211015	Kompaktný merač tepla Qn=0,6, DN15, PN16 + príslušenstvo	ks	6,000	168,99	1 013,94

D 735

Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

14 672,85

21	K	7350000R1	Regulácia a ovládanie bytov elektroventilmi a termostaty+montáž	ks	1,000	1 750,00	1 750,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	7350000R2	Podlahové vykurovania pozostávajúce s izolačnú a odrazovú fóliu+5 vrstevná konštrukcia potrubia - AL / PE-X 16x2+príslušenstvo k podlahovému kúreniu: spony na uchytenie, metalické pásy, dilatačné pásy+odborná montáž rozvodov podlahového kúrenie autorizov	m2	365,000	26,95	9 836,75
25	K	735162240.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového elektrického výšky 1500 mm	ks	6,000	45,00	270,00
26	M	484520003301	Teleso vykurovacie rebríkové elektrické	ks	6,000	145,00	870,00
27	M	484520005810	Salavé elektrické panely 300W D+M	ks	1,000	280,00	280,00
28	M	48452000500R	elektrošpiraly D+M	ks	1,000	380,00	380,00
23	K	HZS001	Vykurovací skúška	hod	10,000	28,45	284,50
24	K	HZS002	Pridružené pomocné stavebné práce	hod	40,000	25,04	1 001,60



oblasť ČIRČ s.r.o., r.s.p.
 Čirč 208, 065 42 Čirč
 IČO: 52 044 093
 IČ DPH: SK2120883842

Dirif

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Bytový dom v obci Čirč 2x6 BJ, bežný štandard

Objekt: TV

Časť:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu 0,00

Ostatné náklady 0,00

Cena bez DPH 210 550,23

DPH základná	10,00%	z	0,00	21 918,77
znižená		z	0,00	0,00

Cena s DPH v EUR 232 469,00

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka



29. 10. 2024

Solisko ČIRČ s.r.o., r.s.p.
Čirč 268, 065 42 Čirč
IČO: 52 064 093
IČ DPH: 22 123883842

29. 10. 2024

stavba:Bytový dom v obci Čirč 2x6 BJ ,bežný štandard

Rekapitulácia TV

objekt	časť	cena bez DPH	DPH 10%	cena s DPH
Technická vybavenosť				
SO 03-1 spevnené plochy	miestna komunikácia	64 599,03	6 531,19	71 130,22
SO 03-2 spevnené plochy	odstavná plocha	30 846,92	3 663,41	34 510,33
SO 03-3 spevnené plochy	daždova kanalizácia	1 967,61	410,49	2 378,10
SO 03-4 spevnené plochy	verejné osvetlenie	23 457,10	2 345,71	25 802,81
SO 04 NN prípojka +SO 04.1 OEZ		8 322,36	832,24	9 154,60
SO 05 vodovodná prípojka		2 081,54	208,15	2 289,69
SO 05-1 vonkajší domový vodovod		1 454,37	145,44	1 599,81
SO 05-2 vonkajší domový vodovod		693,15	69,32	762,47
SO 06-1 Kanalizačná prípojka		3 726,39	372,64	4 099,03
SO 06-1 Kanalizačná prípojka	žumpa	16 945,40	1 694,54	18 639,94
SO 06-2 Kanalizačná prípojka-žumpa		4 117,49	411,75	4 529,24
SO 06-2 Kanalizačná prípojka	žumpa	16 940,10	1 694,01	18 634,11
SO 07 požiarňa nádrž		16 159,57	1 615,96	17 775,53
SO 08-1 daždova kanalizácia		17 162,26	1 716,23	18 878,49
SO 08-2 daždova kanalizácia		2 076,94	207,69	2 284,63
				0,00
Technická vybavenosť spolu		210 550,23	21 918,77	232 469,00



Handwritten signature in blue ink.

Solisko ČIRČ s.r.o., r.s.p.
Čirč 208, 065 42 Čirč
ICO: 52 064 093
IČ DPH: SK2120863842

Handwritten signature in blue ink.

Strana 1 z 5

REKAPITULÁCIA

Stavba:

Bytový dom v obci Čirč 2x 6 Bj bežný štandard

Objekt:

8 - SO 03-1 Spevnené plochy -miestna komunikácia

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

64 599,03

HSV - Práce a dodávky HSV

64 599,03

1 - Zemné práce	18 485,98
2 - Zakladanie	702,09
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	1 889,49
4 - Vodorovné konštrukcie	52,36
5 - Komunikácie	23 260,05
8 - Rúrové vedenie	423,45
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	18 044,08
99 - Presun hmôt HSV	1 741,53



Solisko ČIRČ s.r.o., r.s.p.
Čirč 208, 015 42 Čirč
IČO: 32 004 093
IČ DPH: SK2120883842

Blue ink signature.

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Bytový dom v obci Čirč 2x 6 Bj bežný štandard

Objekt:

8 - SO 03-1 Spevnené plochy -miestna komunikácia

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

64 599,03

D HSV

Práce a dodávky HSV

64 599,03

D 1

Zemné práce

18 485,98

1	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	10,000	12,60	126,00
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	15,000	2,91	43,65
3	K	114203103.S	Rozobratie dlažby z lomového kameňa alebo betónových tvárnic do cementovej malty	m3	9,900	55,08	545,29
4	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	284,000	1,15	326,60
5	K	122201103.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 084,000	2,84	3 078,56
6	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	325,200	1,24	403,25
7	K	162501162.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 194,000	5,28	6 304,32
8	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	227,000	2,34	531,18
9	K	171101121.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	106,000	3,06	324,36
10	M	583410004400.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	t	180,200	19,09	3 440,02
11	K	171101131.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	117,000	2,55	298,35
12	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 194,000	0,71	847,74
13	K	180401213.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	570,000	0,00	0,00
14	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	17,613	0,00	0,00
15	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	503,000	0,52	261,56
16	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	570,000	2,04	1 162,80
17	K	182301131.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.do 100 mm	m2	570,000	1,39	792,30

D 2

Zakladanie

702,09

18	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	265,000	0,64	169,60
19	M	693110000700	Geotextília polypropylénová, separačná, filtračná, spevňovacia	m2	270,300	1,97	532,49

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 889,49

20	K	348171211.S	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	12,000	45,42	545,04
21	M	55346600001	Zábradlie oceľové rúrkové vč. povrchovej úpravy	m	12,000	105,00	1 260,00
22	M	55310000001	Kotevný materiál zabradlia	kg	26,390	3,20	84,45

D 4

Vodorovné konštrukcie

52,36

23	K	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	9,57	9,57
----	---	-------------	---	----	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	5922470200	Vyrovnávací prstenec 625/60	ks	1,000	19,39	19,39
25	K	451475121.S	Podkladová vrstva plastbetónová samonivelačná - prvá vrstva hr. 10 mm	m2	0,280	83,56	23,40

D 5 Komunikácie 23 260,05

26	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	222,480	4,53	1 007,83
27	K	564861115.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 240 mm	m2	265,100	9,85	2 611,24
28	K	564952111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	241,000	12,62	3 041,42
29	K	567122110	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 100 mm	m2	216,000	7,99	1 725,84
30	K	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	241,000	0,87	209,67
31	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	241,000	0,43	103,63
32	K	577134281.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	241,000	12,63	3 043,83
33	K	577154381.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	241,000	18,14	4 371,74
34	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	216,000	14,62	3 157,92
35	M	592460009600	Dlažba betónová, hr. 60 mm	m2	220,320	18,02	3 970,17
36	K	596911391.S	Dopíľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	4,000	4,19	16,76

D 8 Rúrové vedenie 423,45

37	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	28,02	28,02
38	M	552410002400	Poklop liatinový D 400	ks	1,000	213,61	213,61
39	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo šachty do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	107,67	107,67
40	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hmca	ks	1,000	58,21	58,21
41	M	552410000300	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	1,000	15,94	15,94

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 18 044,08

42	K	911131111.S	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceleového s ocelovými stĺpkami	m	40,000	27,03	1 081,20
43	M	55346600001	Zábradlie oceleové rúrkové vč. povrchovej úpravy	m	40,000	105,00	4 200,00
44	K	914001101.S	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž	ks	1,000	300,00	300,00
45	K	915711312.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	40,000	0,63	25,20
46	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	40,000	0,33	13,20
47	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	97,000	12,61	1 223,17
48	M	592170001000	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	25,250	9,64	243,41
49	M	592170000400	Obrubník cestný oblúkový, vonkajší polomer 4 m, lxšxv 780x150(110)x260 mm	ks	15,538	22,02	342,15
50	M	592170002100	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm	ks	60,600	6,37	386,02
51	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	200,000	7,46	1 492,00
52	M	592170001220	Obrubník parkový, lxšxv 1000x80x200 mm	ks	202,000	3,80	767,60
53	K	917831601.S	Osadenie palisád obľých betónových do betónu dĺžky 40 cm - jednotlivé	ks	476,000	4,38	2 084,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	M	592170006240	Palisáda, rozmer 120x165x400 mm, sivá	ks	480,760	8,14	3 913,39
55	K	917831602.S	Osadenie palisád oblých betónových do betónu dĺžky 60 cm - jednotlivo	ks	68,000	5,02	341,36
56	M	592170006280	Palisáda, rozmer 120x165x600 mm, sivá	ks	68,680	12,21	838,58
57	K	919736100	Rezanie obrubníkov	m	6,000	12,00	72,00
58	K	959941112.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M10/65/165 mm	ks	28,000	5,90	165,20
59	K	966008112.S	Búranie rúrového priepustu, z rúr DN 300 do 500 mm, - 0,98000t	m	5,000	69,51	347,55
60	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	26,305	1,99	52,35
61	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	52,610	0,43	22,62
62	K	979084215.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 3 km	t	4,900	26,98	132,20
D 99 Presun hmôt HSV							1 741,53
63	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytím asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	682,951	2,55	1 741,53



Podpis: ČIRČ s.r.o., r.s.p.
 IČO: 208, 08542 Čirč
 IČO: 52 04 093
 IČO: 52 04 093
 IČO: 52 04 093

Handwritten signature in blue ink.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom v obci Čirč 2x 6 Bj bežný štandard

Objekt:

9 - SO 03-2 Spevnené plochy- odstavná plocha

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

30 846,92

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	30 846,92	10,00%	3 084,69

Cena s DPH

v EUR

33 931,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

7.9.10.
Dátum a podpis:

Pečiatka

7.9.10.
Dátum a podpis:

Pečiatka



Solisko ČIRČ s.r.o., r.s.p.
Čirč 208, 065 42 Čirč
IČO: 20 4 093
IČ DPH: 123883942

REKAPITULÁCIA

Stavba:

Bytový dom v obci Čirč 2x 6 Bj bežný štandard

Objekt:

9 - SO 03-2 Spevnené plochy- odstavná plocha

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

30 846,92

HSV - Práce a dodávky HSV

30 846,92

1 - Zemné práce	7 395,52
2 - Zakladanie	1 050,72
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	31,41
5 - Komunikácie	13 287,57
8 - Rúrové vedenie	3 174,51
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 931,45
99 - Presun hmôt HSV	3 975,74



Solisko ČIRČ s.r.o., r.s.p.
Čís 208, 065 42 Čirč
IČO: 52 04 093
IČ DPH: SK2125883842

Blue handwritten signature.

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Bytový dom v obci Čirč 2x 6 Bj bežný štandard

Objekt:

9 - SO 03-2 Spevnené plochy- odstavná plocha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 846,92

D HSV

Práce a dodávky HSV

30 846,92

D 1

Zemné práce

7 395,52

1	K	114203103.S	Rozobratie dlažby z lomového kameňa alebo betónových tváríc do cementovej malty	m3	6,000	55,08	330,48
2	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	50,000	1,27	63,50
3	K	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	194,000	4,63	898,22
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	58,200	1,24	72,17
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	8,000	38,76	310,08
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,400	10,96	26,30
7	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	6,664	23,68	157,80
8	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,999	1,30	2,60
9	K	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	234,961	5,98	1 405,07
10	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	45,000	9,12	410,40
11	K	171101121.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných kamenistých hornín	m3	88,000	3,06	269,28
12	M	583410004400.S	Štrkodrava frakcia 0-63 mm	t	149,600	19,09	2 855,86
13	K	171101131.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných a súdržných hornín striedavo ukladaných	m3	13,000	2,55	33,15
14	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	234,961	0,80	187,97
15	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	5,703	4,16	23,72
16	K	180401213.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	50,000	0,00	0,00
17	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1,545	0,00	0,00
18	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	221,000	0,52	114,92
19	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	50,000	2,04	102,00
20	K	182301121.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	50,000	2,64	132,00

D 2

Zakladanie

1 050,72

21	K	212572111.S	Lôžko pre travitod zo štrkopiesku triedeného	m3	0,800	46,00	36,80
22	K	212752125.S	Travitody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	40,000	10,71	428,40
23	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	221,000	0,64	141,44
24	M	693110000700	Geotextília polypropylénová, separačná, filtračná, spevňovacia	m2	225,420	1,97	444,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00
25	K	386921123	Montáž odlučovača ropných látok v prefabrikovanej nádrži, betónový, s prietokom 10 l/s	ks	1,000	0,00	0,00
26	M	594320010300	Odlučovač ropných látok, 10 l/s, 0,1mg NEL/l, plnoprietočný, betónový	ks	1,000	0,00	0,00
D 4			Vodorovné konštrukcie				31,41
27	K	452112111.S	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklopy a mreže, výšky do 100 mm	ks	1,000	9,57	9,57
28	M	5922470200	Vyrovňavací prstenec 625/60	ks	1,000	19,39	19,39
29	K	451312311.S	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	0,128	19,16	2,45
D 5			Komunikácie				13 287,57
30	K	564861115.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 240 mm	m2	221,100	9,85	2 177,84
31	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	201,000	13,40	2 693,40
32	K	596911223.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	201,000	19,21	3 861,21
33	M	592460012000	Dlažba betónová, hr.80 mm	m2	205,020	22,12	4 535,04
34	K	596911392.S	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. nad 60 mm	m	4,000	5,02	20,08
D 8			Rúrové vedenie				3 174,51
35	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	2,000	88,34	176,68
36	M	592230001500.S	Uličný vpust betónový TBV 6-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	2,000	15,34	30,68
37	M	592230001600.S	Uličný vpust betónový TBV 9-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	2,000	15,69	31,38
38	M	592230002300.S	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm	ks	2,000	20,52	41,04
39	M	592230001800.S	Uličný vpust betónový TBV 11-50, rozmer 600x500x90 mm	ks	2,000	11,06	22,12
40	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	28,02	28,02
41	M	552410002400	Poklop liatinový D 400	ks	1,000	213,61	213,61
42	K	899203111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 100 do 150 kg	ks	2,000	38,73	77,46
43	M	552410002900	Mreža liatinová 620x420 mm so závesmi, uzamykateľná D 400/600	ks	2,000	233,17	466,34
44	M	552420026700	Bahenný kôš galvanizovaný pre mrežu D 400 (DN 425)	ks	2,000	32,68	65,36
45	M	592302050051	ORL, vložka do uličného vpustu	ks	2,000	920,00	1 840,00
46	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo šachty do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	107,67	107,67
47	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpustu do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	1,000	58,21	58,21
48	M	552410000300	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	1,000	15,94	15,94
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 931,45
49	K	914001101.S	Dočasné dopravné značenie-montáž, prenájom, demontáž	ks	1,000	100,00	100,00
50	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	24,49	24,49
51	K	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	1,000	12,08	12,08
52	M	404410037570	Regulačná značka ZDZ 272 "Parkovanie", Zn lisovaná, V1 - 420 x 420 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	24,02	24,02
53	M	404410180250	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 506-100 V2RA2 "Plati pre (zásobovanie)", rozmer 330x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	1,000	35,93	35,93

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	4,000	3,90	15,60
55	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	2,000	0,80	1,60
56	M	404490008401	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky, dl.3,5m	ks	2,000	21,50	43,00
57	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	65,000	0,88	57,20
58	K	915791111.S	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	65,000	0,33	21,45
59	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	67,000	12,61	844,87
60	M	592170001000	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	65,650	9,64	632,87
61	M	592170000100	Obrubník cestný oblúkový, vonkajší polomer 1 m, lxšxv 780x150(110)x260 mm	ks	2,590	21,90	56,72
62	K	919736100	Rezanie obrubníkov	m	2,000	12,00	24,00
63	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	13,200	1,99	26,27
64	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	26,400	0,43	11,35

D 99

Presun hmôt HSV

3 975,74

65	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	420,269	9,46	3 975,74
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------



Solisko ČIRČ s.r.o., r.s.p.
 Čirč 208, 063 42 Čirč
 IČO: 52 064 093
 IČ DPH: SK2120883842

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom v obci Čirč 2x 6 Bj bežný štandard

Objekt:

10 - SO 03 -3 spevnené plochy- daždova kanalizácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Čirč, Čirč č.208

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 967,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 967,61	10,00%	196,76

Cena s DPH

v EUR

2 164,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



Solisko ČIRČ s.r.o., r.s.p.
Čirč 208, 065 42 Čirč
IČO: 52 064 093
IČ DPH: SK2120883842

REKAPITULÁCIA

Stavba:

Bytový dom v obci Čirč 2x 6 Bj bežný štandard

Objekt:

10 - SO 03 -3 spevnené plochy- daždova kanalizácia

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 967,61

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 967,61

1 - Zemné práce

1 436,22

4 - Vodorovné konštrukcie

108,56

8 - Rúrové vedenie

331,98

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

90,85



Solisko ČIRČ s.r.o., r.s.p.
Čirč 208, 065 42 Čirč
IČO: 52 054 093
IČ DPH: SK2120883842

Draf

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Bytový dom v obci Čirč 2x 6 Bj bežný štandard

Objekt:

10 - SO 03 -3 spevnené plochy- daždova kanalizácia

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 967,61

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 967,61

D 1 Zemné práce

1 436,22

1	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	39,600	23,68	937,73
2	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	15,840	1,30	20,59
3	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	39,600	3,78	149,69
4	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	1,250	5,17	6,46
5	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	1,250	9,12	11,40
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	1,250	0,90	1,13
7	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	6,132	4,06	24,90
8	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	7,680	20,42	156,83
9	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	7,680	9,83	75,49
10	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	100,000	0,52	52,00

D 4 Vodorovné konštrukcie

108,56

11	K	451595111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z prehodenej zeminy	m3	3,840	28,27	108,56
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 8 Rúrové vedenie

331,98

12	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	31,000	0,81	25,11
13	M	286113610	Koleno kanalizačné plastové 160x45°	kus	1,000	3,99	3,99
14	M	286113920	Odbočka kanalizačná plastová s hrdlom KGEA-160/160/45°	kus	1,000	8,12	8,12
15	M	2865F0116	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 160x4,0x500 - 113899	kus	2,000	4,13	8,26
16	M	2865F0120	Rúra kanalizačná PVC-U hladká s hrdlom 160x4,0x5000 - 113882	kus	7,000	29,99	209,93
17	K	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	31,000	2,47	76,57
18	K	894416111	Osadenie uličných vpustí trojdielných	kus	2,000	0,00	0,00
19	K	894416121	Osadenie ďalšieho dielu vpuste	kus	2,000	0,00	0,00
20	M	429223040.1	Filtračná vložka ORL-UV CRC	kus	2,000	0,00	0,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

90,85

21	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	2,336	38,89	90,85
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom v obci Čirč 2x 6 Bj bežný štandard

Objekt:

16p - SO 06 -1 Kanalizačná prípojka pre SO 01

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 726,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 726,39	10,00%	372,64

Cena s DPH

v EUR

4 099,03

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba:

Bytový dom v obci Čirč 2x 6 Bj bežný štandard

Objekt:

16p - SO 06 -1 Kanalizačná prípojka pre SO 01

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 726,39

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 726,39

1 - Zemné práce	1 023,53
2 - Zakladanie	874,56
4 - Vodorovné konštrukcie	30,53
8 - Rúrové vedenie	443,31
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 354,46



Dnč

Solisko ČIRČ s.r.o., r.s.p.
Čirč 208, 065 42 Čirč
IČO: 52 064 093
IČ DPH: SK2120883842

Dnč

ROZPOČET/výkaz výmer

Stavba:

Bytový dom v obci Čirč 2x 6 Bj bežný štandard

Objekt:

16p - SO 06 -1 Kanalizačná prípojka pre SO 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 726,39

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

3 726,39

D 1 Zemné práce

1 023,53

1	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	6,864	13,95	95,75
2	K	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	2,834	1,09	3,09
3	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	17,280	23,68	409,19
4	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	6,912	1,30	8,99
5	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	17,280	3,78	65,32
6	K	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	6,864	6,23	42,76
7	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	10,770	5,17	55,68
8	K	162503111	Vodorovné premiestnenie výkopu z rýh podz. stien do 3000 m	m3	0,500	4,06	2,03
9	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	10,770	9,12	98,22
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládke	m3	10,770	0,90	9,69
11	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	18,240	4,06	74,05
12	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	4,320	20,42	88,21
13	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	4,320	9,83	42,47
14	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	54,000	0,52	28,08

D 2 Zakladanie

874,56

15	K	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	18,300	47,79	874,56
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

D 4 Vodorovné konštrukcie

30,53

16	K	451595111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z prehodenej zeminy	m3	1,080	28,27	30,53
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie

443,31

17	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	22,700	0,660	14,99
18	M	286108550	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 160x3,2x1000	kus	2,000	4,89	9,78
19	M	286108590	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 160x3,2x3000	kus	7,000	22,26	155,82
20	K	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	22,400	2,01	44,95
21	K	894807112	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 160, tlak 12,5 t, hl. 850 do 1200 mm	kus	1,000	35,72	35,72
22	M	2863K8622.1	Šachta plastová - dno DN 400/160 s poklopom	ks	1,000	182,05	182,05

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 354,46

23	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	34,828	38,89	1 354,46
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Bytový dom v obci Čirč 2x 6 Bj bežný štandard

Objekt:

17p - SO -06-2 Kanalizačná prípojka pre SO 02

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 117,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 117,49	10,00%	411,75

Cena s DPH

v EUR

4 529,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA

Stavba:

Bytový dom v obci Čirč 2x 6 Bj bežný štandard

Objekt:

17p - SO -06-2 Kanalizačná prípojka pre SO 02

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 117,49

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

4 117,49

1 - Zemné práce

1 530,77

2 - Zakladanie

874,56

4 - Vodorovné konštrukcie

30,53

8 - Rúrové vedenie

325,38

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 356,25



Diuf

Podpis: Jolisko ČIRČ s.r.o., i.s.p.
Čirč 268, 065 42 Čirč
ICO: 52 054 093
IC DPH: SK2120883842

Diuf

ROZPOČET/ výkaz výmer

Stavba:

Bytový dom v obci Čirč 2x 6 Bj bežný štandard

Objekt:

17p - SO -06-2 Kanalizačná prípojka pre SO 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 117,49
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					4 117,49
D	1	Zemné práce					1 530,77
1	K	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	6,864	13,95	95,75
2	K	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	2,834	1,09	3,09
3	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	13,500	23,68	319,68
4	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	4,032	1,30	5,24
5	K	151201101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie záťažné hl. do 2 m	m2	42,000	11,61	487,62
6	K	151201111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie záťažné hl. do 2 m	m2	42,000	2,73	114,66
7	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	10,080	3,78	38,10
8	K	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	6,864	6,23	42,76
9	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4	m3	8,770	5,17	45,34
10	K	162503111	Vodorovné premiestnenie výkopu z rýh podz. stien do 3000 m	m3	0,350	4,06	1,42
11	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	9,120	9,12	83,17
12	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	9,120	0,90	8,21
13	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	43,822	4,06	177,92
14	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	2,700	20,42	55,13
15	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	1,656	9,83	16,28
16	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	70,000	0,52	36,40
D	2	Zakladanie					874,56
17	K	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	18,300	47,79	874,56
D	4	Vodorovné konštrukcie					30,53
18	K	451595111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z prehodenej zeminy	m3	1,080	28,27	30,53
D	8	Rúrové vedenie					325,38
19	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	18,400	0,40	7,45
20	M	286108590	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 160x3,2x3000	kus	5,000	9,44	47,22
21	M	286108600	Rúrka PVC odpadová hrdlová d 160x3,2x4000	kus	1,000	30,22	30,22
22	K	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	18,400	1,23	22,72
23	K	894807112	Montáž revíznej šachty z PVC, DN šachty 400, DN potrubia 160, tlak 12,5 t, hl. 850 do 1200 mm	kus	1,000	35,72	35,72
24	M	2863K8622.1	Šachta plastová - dno DN 400/160 s poklopom	ks	1,000	182,05	182,05
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 356,25
25	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	34,874	38,89	1 356,25